Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Memorando N.° 037/2022. / CMAF/MT, em 24-março-2022.

De: Gabinete da Presidência - Oslen Dias dos Santos
Para: Departamento de Compras

C/C: Comissão de Licitação

Prezados, em resposta ao memorando 036/2022, solicito e autorizo a
realizar a abertura de processo licitatório para a contratação da empresa responsável
pelos serviços de Publicidade a serem realizados nesta Casa de Leis.

Sem outro objetivo para o mo~ ento, subscrevo o presente,

Respeitosamente,

os Santos
nte ,or ` ,a~` e"6liveira

Agente Pdrrinistrativo
Matricula 730

9Yo'?i I 72

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
C.N. P.J.: 15.359.482/0001-48
AV ARIOSTO DA RIVA N°.: 0002349
CENTRO CEP: 78580000
Fone: 06635215030 Fax: 06635215030
contato©altafloresta.mt.leq.br

Solicitação 47/2022 - Deferida
Solicitada em 24/03/2022 Deferida em 24/03/2022

Data: 24/03/2022

Hora: 12:31:51

Pág: 001

Requerente 572 - OSLEN DIAS DOS SANTOS

Órgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL

Unidade: 001 - CAMARA MUNICIPAL

Local 4 - GABINETE DA PRESIDENCIA

Utilização SOLICITA ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIO PARA CONTRATACAO DE AGENCIA DE PUBLICIDADE

E PROPAGANDA VISANDO A PRESTACAODE SERVICOS DE DISTRIBUICAO DE MIDIA PRODUZIDA PELA

CAMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA - MT, CONFORME ESPECIFICACOES DO TERMO DE

REFERENCIA

Recurso Orçamentário
0025 -01.001.01.131.1001.2003.339039000000 - PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS DO LEGISLATIVO

Elemento: 39 / Sub Elemento: 88

Fontes de recurso: 1500000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Seq Item Descrição
001 003934 SERVICO DE PROPAGANDA, PUBLICIDADE. CRIACAO E

DIVULGACAO DOS TRABALHOS INSTITUCIONAIS DA CAMARA

MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA

Quantidade Valor Quantida

Unidade Solicitada Estimado Valor Total Deferi

un 1.0000 380.000.0000 380.000,0000 10C

Totais 1,0000

Total Geral das Dotações

380.000,0000 1,00

380.000.0000

SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR OSLEN DIAS DOS SANTOS

SECR. DE DIV. DE COMPRAS PRESIDENTE

Agili Softwares para Area Publica (66) 544 1003

LJ !.
rzkEO~

Siqnatário 1: OSLEN DIAS DOS SANTOS
Assinado com (Cer. Digital) por Oslen Dias Dos Santos em 24/03/2022 às 12:56 de Brasília

Signatário 2: SERGIO LUIZ BRUNCA JUNIOR
Assinado com (Cor. Digital) por Sergio Luiz Bruma Junior em 24/03/2022 às 12:57 de Brasília

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar
Código: rzkEOKlaPv

rzkEOKIaPv